平成 29年 6月 15日

各 位

下関市バドミントン協会

会 長 塩 満 久 雄

(公 印 省 略)

平成 29年度下関市夏季(複)オープンバドミントン大会の開催について

標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さいますよ

うご案内いたします。

記

１． 日   時 平成 29年 7月 30日(日) 9時開始 (8時 30分開館予定)

２． 会   場 下関市体育館

（下関市向洋町一丁目  電話 231-2721）

３． 主  催  下関市バドミントン協会

４． 種   目  個人複 A級  男子 ・ 女子

B級  男子 ・ 女子

C級  男子 ・ 女子

D級  男子 ・ 女子

５． 試合方法  主催者一任

６． 表   彰  各種目 2位まで

７． 参 加 料   一人 1種目 一般 1000 円・高校生以下は 800円

※ 下関市協会に未登録者の一般の方および市外在住の方

の 参加料は 1,300 円 になります。

※ 登録料は要りません。

８． そ の 他  エントリーについては、ランク順で良識のあるランクにて

申込みをお願いいたします。

９． 申 込 先  〒750-0252

下関市内日上 523

吉 村 才 彦 (TEX/FAX 083-289-2345)

 (携  帯 090-8915-5905)

(E-mail shimonosekishi_bad810@yahoo.co.jp)

参加料は、郵便振替により下関市バドミントン協会

 (口座番号 01330-1-61848)に申込締切日までに振り込むこと。

※申込期限  平成 29年７月 15日(土) 必着

※振込期限  平成 29年７月 20日(木) まで

※ お願い：振込用紙の通信欄に大会名・所属団体名の分けを必ずお書きください。